PAGE
 3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении Перечня

должностных лиц органов местного

самоуправления города Пыть-Яха, имеющих право
составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей

20.6.1 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях на

территории города Пыть-Яха

В соответствии с постановлением администрации города Пыть-Яха от 03.09.2021 №410-па «О создании оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой короновирусной инфекции (COVID-2019) в городе Пыть-Яхе»:

1.
Утвердить Перечень должностных лиц органов местного самоуправления города Пыть-Яха, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях согласно приложению.

2.
Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города Пыть-Яха

      А.Н.Морозов
Приложение
к распоряжению администрации города Пыть-Яха
Перечень

должностных лиц органов местного самоуправления города Пыть-Яха, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

	глава города Пыть-Яха
начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

	начальник отдела муниципального контроля

	заместитель начальника отдела муниципального контроля

	муниципальный жилищный инспектор отдела муниципального контроля

	главный специалист по охране окружающей среды отдела муниципального контроля
главный специалист отдела муниципального контроля

главный специалист по обеспечению пожарной безопасности отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

главный специалист отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций